
Pachet materiale conf anunt 1148768

I.D.: 46781347

Data publicarii	28.05.20	Coduri CPV	44160000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 354,26 RON - 354,26 RON

Descriere: Teu egal fonta zincata 2 toli buc 2 15.15 lei 30.30 lei Cot zincat fonta FI-FI,2 toli buc 2 15.99 lei 31.98 lei Teava neagra sudata 2" 60,3 x 2,9 mm, 6 ml/bara buc 2 137.00 lei 274.00 lei Mufa zincata 2 toli FI-FI buc 2 8.99 lei 17.98 lei Total 354.26 lei
